
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Sittard-Geleen houdende regels omtrent Vaststelling subsidieplafond voor 

de periode 2025-2026 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen; 

Gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6 van de Algemene subsidieverordening 

gemeente Sittard-Geleen 2020; 

  

Besluiten vast te stellen het volgende subsidieplafond: 

Artikel 1. 
Ten behoeve van het herstellen en verbeteren van de gevels dan wel het transformeren van de plint 

(zie bijlage 1) in of binnen Sittard-Geleen, bedraagt het subsidieplafond voor de periode 2025-2026 € 

1.700.000. 

  

Ten behoeven van het verwijderen van gevelreclame en/of het aanbrengen van passende gevelreclame 

binnen de stadcentra van Sittard-Geleen, bedraagt het subsidieplafond voor de periode 2025-2026 

€200.000. 

Artikel 2. 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van Burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen 

van 17 december 2024. 

Het college voornoemd, 

mr. J.Th.C.M. Verheijen, 

burgemeester 

J.A.M. Heesen, 

gemeentesecretaris 

Nr. 550350 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2024 nr. 550350 31 december 2024 1 


